
Lenovo TAB A10-70

Stručná úvodní příručka v1.0

Než začnete tablet používat, pečlivě si přečtěte tuto příručku.

Veškeré informace v této příručce označené hvězdičkou (*) se 

vztahují pouze na model s WLAN + 3G (Lenovo A7600-H).



Technické specifikace

Typ: CMOS
Pixely: 5 MP (zadní) + 2 MP (přední)

GPS

Výška: 264,1 mm Šířka: 176,54 mm Hloubka: 8,9 mm
Hmotnost: 561 g *563 g

CPU: MT8121 Quad Core 1,3 GHz
 *MT8382 Quad Core 1,3 GHz

Rozměry: 10,1 palce (úhlopříčně) Obrazovka: Vícedotykový displej
Rozlišení: 1 280 x 800 Typ displeje LCD: IPS

Model: Lenovo A7600-F *Lenovo A7600-H 

② Bluetooth 4.0         WLAN 802.11b/g/n         *WCDMA, GSM

① Skutečný produkt se může lišit.
② Uvedení se systémem Android 4.2, který podporuje pouze profil 

BT 4.0 PXP. 

Baterie: 6 340 mAh

Bezdrátová komunikace

Displej

Model a systém

Napájení a baterie

CPU

① Rozměry a hmotnost

Kamera

Verze: WLAN *WLAN + 3G
Systém: Android 4.2



Rychlý úvod

Model s WLAN (Lenovo A7600-F) nemá slot pro kartu SIM.

Port micro USB

Mikrofon

Reproduktory Zadní kamera

Vypínač

5

10

Přední kamera2

6

3

7 8 9

4

1

Tlačítko hlasitosti

*Slot na kartu SIM

Slot na kartu microSD

Konektor pro sluchátka

S
IM

4

321

4

6

5

8
9

10

7



Vložení karet *SIM a microSD

Krok 1. Dle vyobrazení otevřete kryt slotu pro kartu. 
Krok 2. Do slotu na kartu SIM vložte kartu SIM a do slotu na kartu microSD 

vložte kartu microSD. 
Krok 3. Opatrně vraťte zpět kryt slotu karty.

Mobilní služby jsou dostupné u modelu s WLAN + 3G (Lenovo A7600-H) po 
vložení karty SIM poskytnuté vaším operátorem. 
Vložte kartu SIM, jak je znázorněno na obrázku.

Je-li tablet zapnutý, nevkládejte ani nevyjímejte kartu SIM. Mohlo by dojít 
k trvalému poškození karty SIM nebo tabletu.

SIM

SIMSIM

SIM

Reset



Zařízení má vestavěnou dobíjecí baterii. Další informace o bezpečnosti 
baterie naleznete v části „Upozornění na vestavěnou dobíjecí baterii“ v 
příručce s důležitými informacemi o produktu.

Nabíjení a zapínání/vypínání tabletu

Vybitá baterie Zcela nabito Nabíjení

Než začnete tablet používat, může být nutné nabít baterii.
Nabijte baterii podle obrázku.

Postup 1. Pomocí dodaného kabelu a napájecího adaptéru USB připojte tablet 
k elektrické zásuvce.

Postup 2. Nabijte baterii přes počítač.

1

2



8306LVP919W
Vytištěno v Číně

Další informace

Právní informace

Lenovo a logo Lenovo jsou ochranné známky společnosti Lenovo ve Spojených 
státech a/nebo v dalších zemích. 

Další názvy společností, produktů nebo služeb mohou být ochranné známky 
nebo servisní známky jiných stran.

Vyrobeno pod licencí společnosti Dolby Laboratories. Dolby a symbol dvojitého 
D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories.

První vydání (únor 2014) © Copyright Lenovo 2014.  

Další užitečné dokumenty naleznete pod položkou „User Guide“ přístupné v části 
Oblíbené v prohlížeči nainstalovaném na vašem tabletu.
„Regulatorní prohlášení“ najdete na adrese http://support.lenovo.com/.

Získání podpory
Pro podporu ke službám sítě a fakturaci se obraťte na svého poskytovatele 
bezdrátové sítě. Pokyny k použití tabletu naleznete na webových stránkách 
http://support.lenovo.com/.

Směrnice o rádiových a telekomunikačních koncových zařízeních
Tento produkt je ve shodě se základními požadavky a dalšími relevantními 
ustanoveními směrnice o rádiových a telekomunikačních koncových zařízeních, 
1999/5/ES. 

Shoda se směrnicemi Evropské unie


